

July 10, 2024

**BSE Limited**

Phiroze Jeejeebhoy Towers,  
Dalal Street, Fort,  
Mumbai 400001

**Scrip Code: 532504**

**National Stock Exchange of India Limited**

Exchange Plaza,  
Bandra Kurla Complex, Bandra (East),  
Mumbai 400051

**Symbol: NAVINFLUOR EQ**

Dear Sir / Madam,

**Sub.: Newspaper Advertisement regarding the Notice of the 26<sup>th</sup> Annual General Meeting, e-voting, record date and other related information**

Pursuant to Regulations 30 and 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed herewith, the Notice published in Financial Express and Loksatta today regarding the 26<sup>th</sup> Annual General Meeting ('AGM') of the Company scheduled to be held through Video Conferencing/Other Audio-visual Means on Thursday, August 01, 2024 at 3.00 p.m. IST, e-voting, record date for the purpose of determining eligibility of the Members for payment of final dividend for the financial year ended March 31, 2024, if declared at the AGM, and other related information.

This is for your information and record.

Thanking you,

Yours faithfully,

For **NAVIN FLUORINE INTERNATIONAL LIMITED**

**Niraj B. Mankad**

**President Legal and Company Secretary**

*Encl.: a/a*



# Navin Fluorine International Limited

Regd. Office: Office No. 602, Natraj by Rustomjee, Near Western Express Highway,  
 Sir Mathuradas VasANJI Road, Andheri (East), Mumbai 400069, India  
 Tel. No. + 91 22 6650 9999 | Fax No. +91 22 6650 9800  
 Website: www.nfil.in | E-mail: investor.relations@nfil.in  
 CIN: L24110MH1998PLC115499



### NOTICE OF THE 26<sup>TH</sup> ANNUAL GENERAL MEETING

**NOTICE is hereby given that the 26<sup>th</sup> Annual General Meeting ('AGM/Meeting')** of the Company is scheduled to be held on Thursday, August 01, 2024 at 3.00 P.M. (IST) through Video Conferencing ('VC')/Other Audio Visual Means ('OAVM'), to transact the Business Items as stated in the AGM Notice, in compliance with the applicable provisions of the Companies Act, 2013 read with the rules made thereunder ('the Act') and General Circular of the Ministry of Corporate Affairs ('MCA') dated September 25, 2023 and other applicable General Circulars (collectively referred as 'MCA Circulars'), without the physical presence of the Members at a common venue. Members attending the AGM through VC/OAVM will be considered for quorum under Section 103 of the Act.

Pursuant to MCA Circulars and the Circular issued by the Securities and Exchange Board of India ('SEBI') dated October 07, 2023, the Annual Report of the Company for the financial year 2023-24, including the AGM Notice and e-voting instructions, has been sent through electronic mode only, on Tuesday, July 09, 2024, to all Members whose e-mail IDs are registered with the Company/the Company's Registrar and Share Transfer Agent viz. KFin Technologies Limited ('KFinTech') / respective Depository Participants ('DPs') unless any Member has requested for a physical copy. The same is also available on the website of the Company at [https://www.nfil.in/investor/annu\\_reports.html](https://www.nfil.in/investor/annu_reports.html), BSE Limited at [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com), National Stock Exchange of India Limited at [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) and National Securities Depository Limited ('NSDL') at [www.evoting.nsdl.com](http://www.evoting.nsdl.com)

To receive the Annual Report including the AGM Notice and e-voting instructions electronically, Members who have not registered their e-mail IDs may note the following for registering the same:

- (i) Members holding shares in demat form may register their email IDs with their respective DPs.
- (ii) Members holding shares in physical form may fill Form ISR 1 which, along with other relevant details, is available at the web-link <https://www.nfil.in/investor/downloads.html> and <https://ris.kfintech.com/clientservices/isc/isrforms.aspx> and send the same to KFinTech through such modes as specified in the Form. The correspondence details of KFinTech are: KFin Technologies Limited, Selenium Building, Tower-B, Plot No. 31 & 32, Financial District, Nanakramguda, Hyderabad 500032; Tel.: + 91 40 6716 2222 / 1800 3094 001; E-mail ID: [einward.ris@kfintech.com](mailto:einward.ris@kfintech.com); Website: [www.kfintech.com](http://www.kfintech.com)

All Members are requested to keep their most updated e-mail ID registered with the Company/KFinTech/DP to receive timely communication.

Pursuant to Section 108 of the Act, Secretarial Standard - 2 issued by the Institute of Company Secretaries of India and Regulation 44 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ('SEBI Listing Regulations'), as amended from time to time, the facility to cast votes electronically on all Business Items/Resolutions as set forth in the AGM Notice is being provided to Members who hold share(s) as on the Cut-Off Date. The Company has engaged the services of NSDL for providing the remote e-voting platform and for participating in the AGM through VC/OAVM and e-voting thereat. The detailed instructions for remote e-voting, attending the AGM through VC/OAVM and e-voting thereat are provided in the Notes to the AGM Notice.

Members are requested to note the following:

- (i) Remote e-voting shall commence on Sunday, July 28, 2024 at 9.00 A.M. (IST) and end on Wednesday, July 31, 2024 at 5.00 P.M. (IST). Remote e-voting shall not be allowed after 5.00 P.M. (IST) of July 31, 2024. The facility for e-voting will be made available at the AGM. Members attending the Meeting who have not cast their votes by remote e-voting shall be able to exercise their voting rights only at the Meeting. A Member may participate in the AGM even after exercising the right to vote through remote e-voting but shall not be allowed to vote again and change it subsequently at the AGM.
- (ii) Thursday, July 25, 2024 is the Cut-Off Date for determining eligibility of Members entitled for voting on the Business Items as set out in the AGM Notice. A person whose name is recorded in the Register of Members or in the Register of Beneficial Owners maintained by the Depositories as on the Cut-Off Date shall only be entitled to avail the facility to cast the votes. Any person who becomes a Member of the Company after the AGM Notice is sent and is holding shares as on the Cut-Off Date, may obtain login credentials by sending a request at [evoting@nsdl.com](mailto:evoting@nsdl.com) or following the procedure as mentioned in the AGM Notice. If the Member is already registered with NSDL/CDSL for remote e-voting, he/she can use his/her existing login credentials.
- (iii) As per SEBI Circular dated December 09, 2020, individual shareholders holding securities in demat mode are allowed to vote through their demat account maintained with Depositories and DPs, the procedure for which is also mentioned in the AGM Notice.
- (iv) In case of any queries, you may refer to the Frequently Asked Questions (FAQs) for Shareholders and e-voting user manual for Shareholders available at the download section of [www.evoting.nsdl.com](http://www.evoting.nsdl.com) or contact Mr. Sanjeev Yadav, Assistant Manager, National Securities Depository Limited, Trade World, A wing, 4th Floor, Kamala Mills Compound, Lower Parel, Mumbai 400013; Tel. No.: +91 22 4886 7000; E-mail ID: [evoting@nsdl.com](mailto:evoting@nsdl.com). The details of helpdesk for individual Shareholders holding shares in demat mode for any technical issues related to login through Depositories i.e. NSDL and CDSL are:

Login type	Helpdesk details
Individual Shareholders holding shares in demat mode with NSDL	E-mail ID: <a href="mailto:evoting@nsdl.com">evoting@nsdl.com</a> Contact No.: + 91 22 4886 7000
Individual Shareholders holding shares in demat mode with CDSL	E-mail ID: <a href="mailto:helpdesk.evoting@cdsindia.com">helpdesk.evoting@cdsindia.com</a> Toll Free No.: 1800 22 55 33

Further, as per Regulation 42 of SEBI Listing Regulations, Friday, July 05, 2024 was the Record Date for ascertaining eligibility of the Members for the payment of final dividend for the financial year 2023-2024, if declared at the ensuing AGM. On declaration, the final dividend will be paid on or after Wednesday, August 07, 2024.

By order of the Board of Directors  
 For Navin Fluorine International Limited

**PADMANABH MAFATLAL GROUP**  
 Creating value. Sharing value.

Sd/-  
**Niraj B. Mankad**  
 President Legal & Company Secretary

Date: July 09, 2024  
 Place: Mumbai



### नवीन फ्लोटिंग इंटरनेशनल लिमिटेड

नोंदणीकृत कार्यालय : ऑफिस नं. ६०२, नटराज बाय रस्तोमजी, वेस्टन एक्सप्रेस हायवेजवळ,  
सर मधुरादास वसनाजी रोड, अंधेरी (पूर्व), मुंबई-४०० ०६९, भारत.  
टेलि. क्र. : +९१ २२ ६६५० ९९९९ | फॅक्स क्र. : +९१ ०२२ ६६५० ९८००  
वेबसाइट : www.nfil.in | ई-मेल : investor.relations@nfil.in  
सीआयएन क्र. : एल२४११०एमएच१९९८पीएलसी१५४९९



## लोकसत्ता

बुधवार, १० जुलै २०२४

## २६व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सूचना

याद्वारा सूचना देण्यात येते की, कंपनीच्या सदस्यांची २६वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा ('एजीएम/सभा'), दिनांकित २५ सप्टेंबर, २०२३ निगम कामकाज मंत्रालयाचे ('एमसीए') जनरल सक्चुरलर आणि अन्य लागू जनरल सक्चुरलर्ससह ('एमसीए सक्चुरलर्स' म्हणून एकत्रितरीत्या संदर्भित) आणि कंपनी अधिनियम, २०१३च्या ('कायदा') त्याखालील तयार केलेल्या निगमासह वाचलेल्या लागू तरतुदींच्या अनुपालनार्थ 'एजीएम'च्या सूचनेमध्ये नमूद केल्यानुसार कामकाज आयटम्सवर विचारविनिमय करण्याकरिता समाधिक स्थळी सदस्यांच्या प्रत्यक्ष उपस्थितीशिवाय, व्हिडीओ कॉन्फरन्सिंग ('व्हीसी') अदर ऑडिओ व्हिज्युअल मीन्स ('ओएव्हीएम')द्वारा गुरुवार, ०९ ऑगस्ट, २०२४ रोजी दु. ०३.०० वा. (भाप्रवे) घेण्यात येणार आहे. 'व्हीसी' / 'ओएव्हीएम'द्वारा 'एजीएम'मध्ये उपस्थित राहणाऱ्या सदस्यांची गणपूर्ती कायद्याच्या कलम १०३ अंतर्गत विचारात घेतली जाणार आहे.

'एसीए सक्चुरलर्स' व दिनांकित ०७ ऑक्टोबर, २०२३ सिक्युरिटीज एक्स्चेंज बोर्ड ऑफ इंडिया ('सेबी')द्वारा निर्गमित केलेल्या सक्चुरलरनुसार, एजीएम सूचना व ई-वोटिंग सूचना समाविष्ट, वित्तीय वर्ष २०२३-२०२४ करिता कंपनीच्या वार्षिक अहवाल सर्व सदस्यांना ज्यांचे ई-मेल आयडी'ज कंपनी/ कंपनीचे रजिस्ट्रार अॅण्ड रोअर ट्रान्स्फर एजन्ट, म्हणजेच केफिन टेक्नोलॉजीस लिमिटेड ('केफिन टेक') / संबंधित डिपॉझिटरी पार्टिसिपन्ट्सकडे ('डीपी'ज) नोंदणीकृत आहेत, जोपर्यंत कोणत्याही सदस्याने प्रत्यक्ष प्रतीकरिता विनंती केलेली नाही, इलेक्ट्रॉनिक प्रणालीत गुरुवार, ०९ जुलै, २०२४ रोजी पाठविण्यात आले आहेत. सदर प्रत [https://www.nfil.in/investor/annu\\_reports.html](https://www.nfil.in/investor/annu_reports.html) या कंपनीच्या वेबसाइटवर, [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) या बीएसई लिमिटेडच्या वेबसाइटवर, [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) या नॅशनल स्टॉक एक्स्चेंज ऑफ इंडिया लिमिटेडच्या वेबसाइटवर तसेच [www.evoting.nsdl.com](http://www.evoting.nsdl.com) या नॅशनल सिक्युरिटीज डिपॉझिटरी लिमिटेडच्या ('एनएसडीएल') वेबसाइटवरसुद्धा उपलब्ध आहे.

एजीएम सूचना व ई-वोटिंग सूचना समाविष्ट वार्षिक अहवालाच्या इलेक्ट्रॉनिक प्रणालीत स्वीकृतीकरिता, ज्या सदस्यांनी त्यांचे ई-मेल आयडी'ज नोंदणीकृत केलेले नाहीत, त्यांनी सदर ई-मेल आयडी'जच्या नोंदणीकरिता खालील बाबीची नोंद घ्यावी :

- (i) ज्या सदस्यांकडे डीमॅट स्वरूपात भाग आहेत ते त्यांच्या संबंधित डीपी'जकडे त्यांच्या ई-मेल आयडी'जची नोंदणी करू शकतील.
- (ii) ज्या सदस्यांकडे प्रत्यक्ष स्वरूपात भाग आहेत ते फॉर्म आयएसआर १ भरू शकतील, जो अन्य संबंधित तपशिलासमवेत <https://www.nfil.in/investor/downloads.html> व <https://ris.kefintech.com/clientservices/isc/isrforms.aspx> या वेबलॉकवर उपलब्ध आहे आणि सदर फॉर्म त्यात विनिर्दिष्टनुसार सदर प्रणालीत 'केफिन टेक'कडे पाठवावा. 'केफिन टेक'चा पत्रव्यवहाराचा तपशील पुढीलप्रमाणे आहे : केफिन टेक्नोलॉजीस लिमिटेड, सेलेनियम बिल्डिंग, टॉवर-बी, फ्लॉट नं. ३१ व ३२, फायनान्शियल डिस्ट्रिक्ट, नानाक्रमगुडा, हैदराबाद-५०० ०३२; टेलि. : +९१ ४० ६७१६ २२२२/ १८०० ३०९४ ००१; ई-मेल आयडी : [einward.ris@kfintech.com](mailto:einward.ris@kfintech.com); वेबसाइट : [www.kfintech.com](http://www.kfintech.com) सर्व सदस्यांना विनंती करण्यात येते की, त्यांनी वेळेत पत्रव्यवहाराची स्वीकृती होण्याकरिता कंपनी/ केफिन टेक/ डीपी'जकडे त्यांचे अद्ययावत ई-मेल आयडी'ज नोंदणीकृत ठेवावेत.

कायद्याच्या कलम १०८, इन्स्टिट्यूट ऑफ कंपनी सेक्रेटरीज ऑफ इंडियाद्वारा निर्गमित केलेले सेक्रेटरीयल स्टॅण्डर्ड-२ आणि सेबी (लिसिंग ऑब्लिगेशन्स अॅण्ड डिस्कलोजर रिव्हायरमेंट्स) रेग्युलेशन्स, २०१५ ('सेबी लिसिंग रेग्युलेशन्स')च्या, वेळोवेळी सुधारित केल्यानुसार, रेग्युलेशन ४४नुसार एजीएमच्या सूचनेमध्ये नमूद केल्यानुसार सर्व कामकाज आयटम्स/ ठरावावर इलेक्ट्रॉनिक प्रणालीत मतदान करण्याच्या सुविधेची तरतूद सदस्यांना, ज्यांच्याजवळ कट-ऑफ तारखेनुसार भाग आहेत, करून देण्यात येत आहे. कंपनीने त्याकरिता ई-वोटिंग तसेच 'व्हीसी' / 'ओएव्हीएम'द्वारा एजीएममधील सहभागीकरिता व रिमोट ई-वोटिंग प्लॅटफॉर्मची तरतूद करून देण्याकरिता 'एनएसडीएल'च्या सेवा नियुक्त केल्या आहेत. त्याकरिता ई-वोटिंग तसेच 'व्हीसी' / 'ओएव्हीएम'द्वारा एजीएममध्ये उपस्थिती व रिमोट ई-वोटिंगकरिता सविस्तर सूचनांची एजीएम सूचनेमधील नोंदीमध्ये करून देण्यात आली आहे.

सदस्यांना खालील बाबीची नोंद घेण्यास विनंती करण्यात आली आहे :

- (i) रिमोट ई-वोटिंग रविवार, २८ जुलै, २०२४ रोजी स. ०९.०० (भाप्रवे) सुरू होईल आणि बुधवार, ३१ जुलै, २०२४ रोजी सायं. ०५.०० वा. (भाप्रवे) संपेल. रिमोट ई-वोटिंगकरिता ३१ जुलै, २०२४ रोजी सायं. ०५.०० वा. (भाप्रवे) नंतर अनुमती दिली जाणार नाही. ई-वोटिंगकरिता सुविधा एजीएममध्ये उपलब्ध करून देण्यात येणार आहेत. सभेमध्ये उपस्थित राहणारे सदस्य, ज्यांनी रिमोट ई-वोटिंगद्वारा त्यांचे मतदान केलेले नाही तेच केवळ सभेमध्ये त्यांचे मतदान करण्यासंबंधित हक्क बजाविण्यास सक्षम असणार आहेत. सदस्य रिमोट ई-वोटिंगद्वारा त्यांचा मतदानाचा हक्क बजाविल्यानंतरसुद्धा एजीएममध्ये सहभागी होऊ शकेल; परंतु त्यास एजीएममध्ये पुन्हा मतदान करण्यास व तदनंतर ते बदलण्यास अनुमती दिली जाणार नाही.
- (ii) गुरुवार, २५ जुलै, २०२४ ही तारीख एजीएमच्या सूचनेमध्ये नमूद केल्यानुसार कामकाज आयटम्सवर मतदान करण्याकरिता हक्कदार असलेल्या सदस्यांची पात्रता निश्चित करण्याकरिता कट-ऑफ तारीख आहे. ज्या व्यक्तीचे नाव कट-ऑफ तारखेनुसार सदस्यांच्या नोंदवहीत किंवा डिपॉझिटरीजद्वारा ठेवलेल्या लाभाधिकारी मालकांच्या नोंदवहीत अभिलिखित आहे, तीच केवळ मतदान करण्याकरिता सुविधेचा लाभ घेण्यास हक्कदार असणार आहे. कोणतीही व्यक्ती एजीएमची सूचना पाठविल्यानंतर कंपनीचा सदस्य बनते आणि तिच्याजवळ कट-ऑफ तारखेनुसार भाग आहेत, ती [evoting@nsdl.com](mailto:evoting@nsdl.com) यावर विनंती पाठवून किंवा एजीएम सूचनेमध्ये नमूद केल्यानुसार प्रक्रियेचे अनुसरण करून लॉगइन अधिकारपत्रे प्राप्त करू शकेल. जर सदस्य आधीच रिमोट ई-वोटिंगकरिता 'एनएसडीएल' / 'सीडीएसएल'कडे नोंदणीकृत आहे, तर त्याच्या/ तिच्या विद्यमान लॉगइन अधिकारपत्रांचा वापर तो/ती करू शकेल.
- (iii) दिनांकित ०९ डिसेंबर, २०२० सेबी सक्चुरलरनुसार, डीमॅट स्वरूपात प्रतिभूती असलेल्या वैयक्तिक भागधारकांना डिपॉझिटरीज व डीपी'जकडे असलेल्या त्यांच्या डीमॅट अकाऊन्टद्वारा मतदान करण्यास अनुमती देण्यात आली आहे, ज्याकरिता प्रक्रिया एजीएम सूचनेमध्येसुद्धा नमूद केलेली आहे.
- (iv) कोणत्याही शंकांकरिता, तुम्ही भागधारकांकरिता असलेले फ्रीक्वेन्टली आस्कड क्वेश्चन्स (एफएक्यू'ज) पाहू शकाल आणि भागधारकांकरिता ई-वोटिंग युजर मॅन्युअल [www.evoting.nsdl.com](http://www.evoting.nsdl.com) च्या डाऊनलोड सेक्शनवर उपलब्ध आहे किंवा संपर्क साधू शकाल: श्री. संजीव यादव, सहाय्यक व्यवस्थापक, नॅशनल सिक्युरिटीज डिपॉझिटरी लिमिटेड, ट्रेड वलड, ए विंग, ४था मजला, कमला मिल्स कम्पाऊण्ड, लोअर फ्लॉट, मुंबई-४०० ०१३; टेलि. क्र. : +९१ २२ ४८८६ ७०००; ई-मेल आयडी : [evoting@nsdl.com](mailto:evoting@nsdl.com) डिपॉझिटरीज म्हणजेच 'एनएसडीएल' व 'सीडीएसएल'द्वारा लॉगइन संबंधित कोणत्याही तांत्रिक अडचणींकरिता डीमॅट स्वरूपात भाग असलेल्या वैयक्तिक भागधारकांकरिता हेल्पडेस्कचा तपशील याखाली देण्यात आला आहे :

लॉगइन प्रकार	हेल्पडेस्क तपशील
'एनएसडीएल'कडे डीमॅट स्वरूपात भाग असलेले वैयक्तिक भागधारक	ईमेल आयडी : <a href="mailto:evoting@nsdl.com">evoting@nsdl.com</a> संपर्क क्र. : +९१ २२ ४८८६ ७०००
'सीडीएसएल'कडे डीमॅट स्वरूपात भाग असलेले वैयक्तिक भागधारक	ई-मेल आयडी : <a href="mailto:helpdesk.evoting@cdslindia.com">helpdesk.evoting@cdslindia.com</a> टोल-फ्री क्र. : १८०० २२५५ ३३

याअधिक, सेबी लिसिंग रेग्युलेशन्सच्या रेग्युलेशन ४२ नुसार, शुक्रवार, ०५ जुलै, २०२४ ही तारीख वित्तीय वर्ष २०२३-२०२४ करिता अंतिम लाभांशाच्या प्रदानाबाबत, जर आगामी एजीएममध्ये घोषित झाल्यास, सदस्यांची पात्रता निश्चित करण्याकरिता अभिलेख तारीख होती, घोषित झाल्यानंतर अंतिम लाभांशाचे प्रदान बुधवार, ०७ ऑगस्ट, २०२४ रोजी किंवा त्यानंतर करण्यात येणार आहे.

संचालक मंडळाच्या आदेशाद्वारे  
नवीन फ्लोटिंग इंटरनेशनल लिमिटेडकरिता